[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 28 ноября  2014 года
	№
	1662

г. Бокситогорск

Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению на территории Бокситогорского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 №8-Ф3 "О погребении и похоронном деле", от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Установить с 01.01.2015 стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Бокситогорского городского поселения, согласно приложению.

    2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:   КЖКХ-3, КСЗН, КФ, регистр МНПА, в дело
Приложение

к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района

от 28.11.2014 3 1662
Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению на территории Бокситогорского городского поселения

	№ п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,

рублей

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	87,64

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2180,28

(из них "облачение тела" 452,00)

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	613,55

	4.
	Погребение
	2395,79

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	5277,28